que ya disfruten de cualquier subvención de la Diputación u Organismo dependiente 

de la misma para idéntico objeto, actividad o programa. 

TERCERA. - IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA, IMPORTE INICIAL DESTINADO A 

LA CONVOCATORIA Y CUANTÍA DE LA AYUDA. 

El importe estimado inicial destinado a esta Convocatoria será de DOSCIENTOS 

CINCO MIL EUROS (205.000,00 euros), imputándose las ayudas que se concedan 

con cargo a las aplicaciones 21.3341.4620700 en el caso de ayuntamientos y 

21.3341.4830600 en el caso de entidades sin ánimo de lucro, adopten o no forma 

jurídica de fundaciones, por importe de 150.000,00 euros y 55.000,00 euros